ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

 11 июня 2021 года  № 2-1

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий избирательного участков №№ 634, 638, 790, 791, 792, 799, 800,

804, 806, 812, 813 с правом решающего голоса до истечения срока

полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 и пунктом 9 статьи

26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса участковых

избирательных комиссий избирательного участков №№ 634, 638, 790, 791, 792,

799, 800, 804, 806, 812, 813 Территориальная избирательная комиссия № 7

р е ш и л а:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса избирательного участков №№ 634, 638,

790, 791, 792, 799, 800, 804, 806, 812, 813 с правом решающего голоса до

истечения сроков полномочий лиц согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 7 Е.А. Есаулова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 7
от 11 июня 2021 № 2-1

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса, освобождаемых от обязанностей до истечения сроков их полномочий  в

соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

№

избирательного

участка

1.
Калинина Валерия

Сергеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

634

2.
Хайбулов Герман

Дмитриевич

представительный орган муниципального

образования
634

3.
Шаршавов Василий

Алексеевич

Кировское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

638

4.
Бархатова Юлия

Андреевна
собрание избирателей по месту жительства 790

5.
Ивлев Сергей

Иванович
собрание избирателей по месту жительства 791

6.
Бычков Алексей

Игоревич
собрание избирателей по месту жительства 793

7.
Савельев Иван

Игоревич

Региональное отделение Всероссийской

политической партии "Союз Труда" в Санкт-

Петербурге

799

8.
Панкратов Антон

Александрович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

800

9.
Герасимова Ирина

Валерьевна
собрание избирателей по месту жительства 804

10.
Стульба Игорь

Алексеевич
собрание избирателей по месту жительства 806

11.
Шишкин Дмитрий

Геннадьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

812

12.
Каргополова Наталья

Сергеевна
собрание избирателей по месту жительства 812

13.
Каргополова Юлия

Сергеевна
собрание избирателей по месту учебы 813